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SURAT TUGAS
No. 7566/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ENY PURWANINGSIH, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7566 /
NIDN / NIDK : 0328079301
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP. BABAKAN JALAN CARINGIN 5 BLOK C, NO.42 RT.2/RW.2
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA988 Penilaian Aset dan Bisnis 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 EBA312 Hukum Pajak 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 (3 sks) Ruang : KHIB303
Kode : EBA411 Kelas : KH001 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Prodi : Akuntansi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

21-3-24
10:00-
12:30 LIABILITAS JANGKA PANJANG - OBLIGASI

Kamis
21-3-24

10:00-
12:30 LIABILITAS JANGKA PANJANG - OBLIGASI Aktif Diskusi 34    

2
Kamis

28-3-24
10:00-
12:30 LIABILITAS JANGKA PANJANG - WESEL BAYAR

Kamis
28-3-24

10:00-
12:30 LIABILITAS JANGKA PANJANG - WESEL BAYAR Aktif Diskusi 34    

3
Kamis
4-4-24

10:00-
12:30 EKUITAS: MODAL DISETOR

Kamis
4-4-24

10:00-
12:30 EKUITAS: MODAL DISETOR Aktif Diskusi 27    

4
Kamis

25-4-24
10:00-
12:30 EKUITAS : SALDO LABA

Kamis
25-4-24

10:00-
12:30 EKUITAS : SALDO LABA Aktif Diskusi 34    

5
Kamis
2-5-24

10:00-
12:30 SEKURITAS DELUTIF

Kamis
2-5-24

10:00-
12:30 SEKURITAS DELUTIF Aktif Diskusi 34    

6
Senin
6-5-24

07:30-
10:00 LABA PER SAHAM

Senin
6-5-24

07:30-
10:00 LABA PER SAHAM Aktif Diskusi 34    

7
Kamis

16-5-24
10:00-
12:30 INVESTASI SEKURITAS UTANG

Kamis
16-5-24

10:00-
12:30 INVESTASI SEKURITAS UTANG Aktif Diskusi 32    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 (3 sks) Ruang : KHIB303
Kode : EBA411 Kelas : KH001 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Prodi : Akuntansi Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis
6-6-24

10:00-
12:30 INVESTASI SEKURITAS EKUITAS

Kamis
6-6-24

10:00-
12:30 INVESTASI SEKURITAS EKUITAS Aktif

Diskusi 34    

9
Kamis

13-6-24
10:00-
12:30 PENGAKUAN PENDAPATAN

Kamis
13-6-24

10:00-
12:30 PENGAKUAN PENDAPATAN Aktif

Diskusi 34    

10
Kamis

20-6-24
10:00-
12:30

PENGAKUAN PENDAPATAN: TRANSAKSI
PENJUALAN KHUSUS

Kamis
20-6-24

10:00-
12:30

PENGAKUAN PENDAPATAN: TRANSAKSI
PENJUALAN KHUSUS

Aktif
Diskusi 34    

11
Kamis

27-6-24
10:00-
12:30

AKUNTANSI UNTUK SEWA (LEASING) -
PENCATATAN LESSEE

Kamis
27-6-24

10:00-
12:30

AKUNTANSI UNTUK SEWA (LEASING) -
PENCATATAN LESSEE

Aktif
Diskusi 31    

12
Kamis
4-7-24

10:00-
12:30

AKUNTANSI UNTUK SEWA (LEASING):
PENCATATAN LESSOR

Kamis
4-7-24

10:00-
12:30

AKUNTANSI UNTUK SEWA (LEASING):
PENCATATAN LESSOR

Aktif
Diskusi 31    

13
Kamis

11-7-24
10:00-
12:30

AKUNTANSI PAJAK PENGHASILAN (TAXABLE
AMOUNT DEDUCTABLE AMOUNT)

Kamis
11-7-24

10:00-
12:30

AKUNTANSI PAJAK PENGHASILAN (TAXABLE
AMOUNT DEDUCTABLE AMOUNT)

Aktif
Diskusi 34    

14
Kamis

18-7-24
10:00-
12:30 AKUNTANSI PAJAK PENGHASILAN (RUGI BERSIH)

Kamis
18-7-24

10:00-
12:30 AKUNTANSI PAJAK PENGHASILAN (RUGI BERSIH) Aktif

Diskusi 32    
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak (7566)
Kode MK dan Seksi : EBA411 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (KHIB303)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

02
Mei

06
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

1. MONICA CHANDRA 20220102002 H H H H H H H H H H H H H H
2. KRESENCIA YOLANDA ANDREAS 20220102003 H H H H H H H H H H H H H H
3. DAVINA ARZETA 20220102014 H H H H H H I H H H H H H H
4. SELVIANA SYUKRIATI 20220102015 H H I H H H H H H H H H H H
5. NAZWA HANA FARADILA 20220102022 H H H H H H H H H H H H H H
6. TIMOTIUS RENO YULIUS 20220102024 H H H H H H H H H H H S H H
7. WININGTIAS DARMATIKA 20220102029 H H I H H H H H H H H H H H
8. DWI ANGGRAENI 20220102032 H H I H H H H H H H S H H H
9. MUHAMMAD UMAR IZZUDDIN 20220102038 H H H H H H H H H H H H H H
10. ANGGARA NURYAHYA ZAENI 20220102044 H H H H H H H H H H H H H H
11. ALETHA KEVINA PUTRI PURWANTORO 20220102054 H H H H H H H H H H H H H H
12. JIHANU TUFAHU 20220102055 H H I H H H H H H H H H H H
13. ANANTA ARTA NADIA 20220102058 H H H H H H H H H H H H H H
14. AMELIA DWI OKTAVIANI 20220102062 H H H H H H H H H H H I H H
15. FADILLAH ADITYA RAHMAN 20220102064 H H H H H H H H H H H H H H
16. SELVIA SUMARNI 20220102065 H H H H H H H H H H I H H H
17. DEA ANANDA 20220102071 H H I H H H H H H H I H H H
18. SARACH AYU PUSPO NUGROHO 20220102084 H H I H H H H H H H H H H H
19. CHIKA KIRANA 20220102087 H H H H H H I H H H H S H H
20. SEFRILIA SANDRA KOMALA 20220102089 H H H H H H H H H H H H H H
21. NABILA ASHIILAH ISTNAENNY 20220102090 H H H H H H H H H H H H H H
22. NADITHA ERSA AURYN ALAMSYAH 20220102092 H H H H H H H H H H H H H H
23. AZZAHRA INDI ZULLAICHA 20220102096 H H H H H H H H H H H H H H
24. AULIA AZWA SANTOSO 20220102097 H H H H H H H H H H H H H H
25. SULISTIAWATI 20220102105 H H H H H H H H H H H H H H
26. CHRISANT RAJA PASARIBU 20220102109 H H H H H H H H H H H H H H
27. WIRDATUL ISNAENI 20220102146 H H H H H H H H H H H H H H
28. SUCI CAHYANINGRUM 20220102147 H H H H H H H H H H H H H H
29. M DIARAMA KURNIA PUTRA 20220102151 H H H H H H H H H H H H H S
30. TIFFANY CAPRINA PUTRI 20220102152 H H I H H H H H H H H H H I
31. TRI SATRIANTI ARDIANA 20220102190 H H H H H H H H H H H H H H
32. DANIEL SATRIO PRAKOSO 20220102198 H H H H H H H H H H H H H H
33. SHIFA SRI LESTARI 20220102283 H H H H H H H H H H H H H H
34. MUHAMMAD DAFFA SUSILO PUTRA 20220102286 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : EBA411 Kelas : KH001 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Matakuliah : Akuntansi Keuangan Menengah 2  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugas NA Nilai Akhir
10 % 30 % 35 % 25 % Angka Huruf

1 20220102002 Monica Chandra 100 100 82 100 93,7 4,00 A
2 20220102003 Kresencia Yolanda Andreas 100 100 97 100 98,95 4,00 A
3 20220102014 Davina Arzeta 100 80 90 100 90,5 4,00 A
4 20220102015 Selviana Syukriati 100 48 71 100 74,25 3,30 B+
5 20220102022 Nazwa Hana Faradila 100 100 96 100 98,6 4,00 A
6 20220102024 Timotius Reno Yulius 100 70 90 100 87,5 4,00 A
7 20220102029 Winingtias Darmatika 100 90 97 100 95,95 4,00 A
8 20220102032 Dwi Anggraeni 100 100 97 100 98,95 4,00 A
9 20220102038 Muhammad Umar Izzuddin 100 100 91 100 96,85 4,00 A

10 20220102044 Anggara Nuryahya Zaeni 100 80 84 100 88,4 4,00 A
11 20220102054 Aletha Kevina Putri Purwantoro 100 100 100 100 100 4,00 A
12 20220102055 Jihanu Tufahu 100 80 94 100 91,9 4,00 A
13 20220102058 Ananta Arta Nadia 100 80 93 100 91,55 4,00 A
14 20220102062 Amelia Dwi Oktaviani 100 70 96 100 89,6 4,00 A
15 20220102064 Fadillah Aditya Rahman 100 41 94 100 80,2 4,00 A
16 20220102065 Selvia Sumarni 100 70 91 100 87,85 4,00 A
17 20220102071 Dea Ananda 100 90 100 100 97 4,00 A
18 20220102084 Sarach Ayu Puspo Nugroho 100 90 94 100 94,9 4,00 A
19 20220102087 Chika Kirana 100 10 80 80 61 2,00 C
20 20220102089 Sefrilia Sandra Komala 100 80 84 100 88,4 4,00 A
21 20220102090 Nabila Ashiilah Istnaenny 100 100 97 100 98,95 4,00 A
22 20220102092 Naditha Ersa Auryn Alamsyah 100 90 100 100 97 4,00 A
23 20220102096 Azzahra Indi Zullaicha 100 100 91 100 96,85 4,00 A
24 20220102097 Aulia Azwa Santoso 100 100 100 100 100 4,00 A
25 20220102105 Sulistiawati 100 80 84 100 88,4 4,00 A
26 20220102109 Chrisant Raja Pasaribu 100 70 93 100 88,55 4,00 A
27 20220102146 Wirdatul Isnaeni 100 90 100 100 97 4,00 A
28 20220102147 Suci Cahyaningrum 100 80 84 100 88,4 4,00 A
29 20220102151 M Diarama Kurnia Putra 100 60 69 100 77,15 3,70 A-
30 20220102152 Tiffany Caprina Putri 100 61 68 100 77,1 3,70 A-
31 20220102190 Tri Satrianti Ardiana 100 100 84 100 94,4 4,00 A
32 20220102198 Daniel Satrio Prakoso 100 57 23 100 60,15 2,00 C
33 20220102283 Shifa Sri Lestari 100 100 72 100 90,2 4,00 A
34 20220102286 Muhammad Daffa Susilo Putra 100 100 56 100 84,6 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
NIP. 220090840 NIP. 7566

8 Agustus 2024


